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I.T.C.G. "L.EINAUDI" | BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Chiari corso:

25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ESTIMO

TOPOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E
IMPIANTI

VIAFLLISIRANL 1| Tino Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

5 ACTA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

Codice
Volume

9788805076475

9788808268310

9788853629593

9788839525697

9788808614384

9788808850607

9788836014903

9788808962386

9788839303912

9788805074884

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Titolo
Traduttore Sottotitolo
PORCARELLI ANDREA / TIBALDI NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
MARCO CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
ARMELLINI GUIDO / COLOMBO CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M |IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO
A OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

ON SITE
CONSTRUCTION

GIOVANNI DE LUNA / MARCO LA RETE DEL TEMPO 3
MERIGGI IL NOVECENTO E GLI ANNI DUEMILA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE
4A+4B (LDM)

SARDI SILVANA / CERRONI DANIELA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED. - MODULO K (LDM)
EQUAZIONI DIFFERENZIALI E ANALISI
NUMERICA

NUOVO CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO
ESTIMO GENERALE - ESTIMO IMMOBILIARE -
ESTIMO LEGALE - ESTIMO CATASTALE - ST

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME 3
(LDM)

OPERAZIONI SU SUPERFICI E VOLUMI E
APPLICAZIONI PROFESSIONALI

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+
S BOCCHI S VOL.SPORT IN PDF

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMICABILE STEFANO

CANNAROZZO RENATO /
CUCCHIARINI LANFRANCO /
MESCHIERI WILLIAM

AMERIO CARLO / ALASIA UMBERTO / |CORSO DI PROGETTAZIONE COSTRUZIONE
PUGNO MAURIZIO IMPIANTI 3 - SECONDA EDIZIONE

Vol. Editore

u SEI

3 ZANICHELLI
EDITORE

U ELI

3 PARAVIA

5 ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

2 HOEPLI

3 ZANICHELLI
EDITORE

U MARIETTI
SCUOLA

3 SEI

Prezzo

(€)

19,50

44,50

27,90

33,40

40,20

12,40

23,90

42,20

16,80

41,60

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

Da acquistare

=2
o

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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PER IL QUINTO ANNO IST. TECN. INDIRIZZO
COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO

GESTIONE DEL CANTIERE E NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO

. , SVILUPPO DELLE COMPETENZE
SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI 9788805078950 |BARALDI VALLI CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI u SEI 33,60 No |No |No
LAVORO LAVORO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

198,00
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

212


javascript:self.close()

